
Nemocnice Nymburk s.r.o.

1 /2

Název
zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o.

Sídlo: Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČO: 28762886

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Služby pro Nemocnici Nymburk s.r.o. - Auditor pro ověření účetní závěrky“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000062“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Služby pro Nemocnici Nymburk s.r.o.
- Auditor pro ověření účetní závěrky" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: NBG,spol. s r.o.
Sídlo: Na Pankráci 1618/30

14000 Praha
IČO: 62587358
Datum a čas doručení nabídky: 21.09.2020 10:17
Nabídková cena: 240 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: HZConsult s.r.o.
Sídlo: Kodaňská 1441/46

10100 Praha
IČO: 25699032
Datum a čas doručení nabídky: 18.09.2020 13:29
Nabídková cena: 288 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: AuditVogel, s.r.o.
Sídlo: Masarykovo nám. 3/3

40502 Děčín, Děčín I
IČO: 22774092
Datum a čas doručení nabídky: 21.09.2020 09:39
Nabídková cena: 330 000,00 Kč bez DPH



Nemocnice Nymburk s.r.o.

2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Služby pro Nemocnici Nymburk s.r.o. - Auditor pro ověření účetní závěrky":

Název: NBG,spol. s r.o.
Sídlo: Na Pankráci 1618/30

14000 Praha
IČO: 62587358
Nabídková cena: 240 000,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Vybraný dodavatel předložil všechny požadované doklady v souladu se Zadávací dokumentaci.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Vybraný dodavatel předložil všechny požadované doklady v souladu se Zadávací dokumentaci.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Oznámení bez přílohy.

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise dne 24.09.2020 prostřednictvím elektronického nástroje
E-ZAK.

Vybraný dodavatel splnil hodnotící kritérium - nejnižší nabídková cena v hodnotě 100%.

V Nymburce, dne 29.09.2020

Tatiana Bastiánová, administrátor veřejných zakázek, v.r.


